
 

P O Z V Á N K A  

 

 

Česká společnost vodohospodářská ČSSI, z.s. -  sekce hydrotechnická 
ve spolupráci s Krajským úřadem – Jihočeský kraj a 

Oblastní kanceláří ČKAIT České Budějovice 
pořádá seminář 

 

Malé čistírny odpadních vod 

 
 

Termín:  22. května 2018  od  9:00 hod. 
 
 
Místo:  Krajský úřad – Jihočeský kraj,  
 zasedací místnost zastupitelstva č. 2010 

České Budějovice,  U Zimního stadionu 1952 / 2 
 

Domovní a malé čistírny odpadních vod s velikostí do 1000 EO jsou v popředí zájmu široké veřejnosti. Základní otázkou zůstává, 
jak optimálně naplnit úkoly spojené s odváděním a čištěním odpadních vod, zda podporovat výstavbu domovních ČOV, nebo jít 
cestou centrálního čištění. Seminář je zaměřen na související legislativu, technické možnosti řešení a případné možnosti financování. 
 
 
 

Program:  
 

 

9:00  – 9:30 Prezence účastníků  

9:30 – 10:00 
Uvítání a zahájení školení 
Ing.Jiří Kubeš – člen výboru ČSVH ČSSI 

  10:00 – 10:30 
Právní aspekty domovních a malých ČOV  
JUDr. Pavel Rubeš, PhD.  

10:30 – 11:00 
Likvidace odpadních vod z individuální výstavby 
Ing. Jan Jindra, člen ČSVH ČSSI 

11:00 – 11:20 Přestávka 

11:20 – 11:50 
Příklady řešení a provoz malých ČOV do 500EO 
Ing. Jan Jindra, člen ČSVH ČSSI 

11:50 – 12:20 
Možnosti financování výstavby a obnovy VH infrastruktury 
Ing.Kamil Rucký, Česká vodohospodářská s.r.o. 

12.20 – 12:50 
Možnosti domovních ČOV pro plnění požadavků současné legislativy 

Daniel Vilím, Envi-Pur, s.r.o. 

12:50 – 13:30 Diskuse  

 
 
Garant akce:  Ing. Jan Jindra, CSc. 



 
 
 
 
Organizační pokyny  
 
Řádně vyplněnou závaznou přihlášku (po uhrazení účastnického poplatku) zašlete nejpozději do 15. 5. 2018 na adresu Česká 
společnost vodohospodářská, z.s., Staroměstská 1, 370 04  České Budějovice nebo v elektronické podobě na   cssi@csvh.cz 
 
Účastnický poplatek: 1000,- Kč, členové ČKAIT zdarma 
Účastnický poplatek zahrnuje náklady na organizaci a občerstvení. 
Platbu poukažte na č. ú. 218395308 / 0300   IČO organizátora:   75122031 
Variabilní symbol: uvádějte IČO vysílajícího subjektu 
 
Na adresu uvedenou v přihlášce bude vystaven daňový doklad, který obdržíte u prezence, nebo bude zaslán do 3 týdnů od 
ukončení semináře.  
 
Upozornění:  
Při neúčasti se poplatek nevrací, je možné vyslat náhradníka. Změna programu vyhrazena.  

 
 

- - - - - - zde oddělte   - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 
Přihláška na  

 

Malé čistírny odpadních vod 

které se bude konat dne 22.5.2018 
v budově Krajského úřadu – Jihočeský kraj, zasedací místnost zastupitelstva č. 2010 

České Budějovice,  U Zimního stadionu 1952 / 2 
 

Příjmení, jméno 
 
1.   ………………………………………………………… 
2.   ………………………………………………………… 
3.   …………………………………………………………. 
 
Název a adresa vysílající organizace: 
………………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………. 
 
PSČ…………………………… 
IČO:……………………………DIČ:………………………………………… 
Tel.:…………………………….FAX:………………………………………. 
E-mail:………………………………………. 
 
Potvrzujeme,že jsme dne…………………………uhradili účastnický poplatek za ……….osob v celkové výši……………………..Kč 
z čísla účtu plátce:  …………………………………….. 
na číslo účtu organizátora semináře u ČSOB Č.Budějovice č.ú. 218395308 / 0300,  
variabilní symbol = IČO vysílajícího subjektu 
 
 
 
 

……………………………………………………………………… 
Razítko a podpis vysílající organizace  

 

 


